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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/  حکم قصاص سه مرد که مرتکب قتل 
شده بودند، در زندان قزل حصار اجرا شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی از این 
محکومان که سحرگاه دیروز به دار آویخته شد، مردی 
افغان بود که در جریان درگیری با همولایتی‌اش او را 

21 تیر سال 1401 کشته بود.
 

قتل به خاطر ارث پدری
دومین محکوم به قصاص مرد جوانی بود که 
دامادشان را به قتل رسانده بود. این حادثه مهر 
سال 1401 رقم خورد.در بررسی‌های اولیه مشخص 
شد عامل جنایت برادرزن مقتول است. متهم 
در تحقیقات گفت: روز حادثه خواهرم با شوهر و 
فرزندش به خانه پدری‌مان آمدند. با هم در رابطه با 
اماک موروثی که از پدرم به ما رسیده بود؛ صحبت 
می‌‌کردیم اما خیلی زود این صحبت به جروبحث 
تبدیل شد و دامادمان جاسیگاری را که کنار دستش 
بود، به سمت من پرتاب و شروع به فحاشی کرد. 
من هم که عصبانی شده بودم، آچار‌فرانسه‌ای را که 
کنار دستم بود به سمت او که البته پسرعمه‌ام هم 
بود، پرتاب کردم که به سرش اصابت کرد و باعث 

مرگش شد.
با اعتراف متهم به قتل، او در دادگاه پای میز محاکمه 
رفت. باتوجه به درخواست اولیای دم، مرد جوان 
محکوم به قصاص شد و سرانجام به دار مجازات 

شد. آویخته 
 

قاتل ناپدری مجازات شد
سومین محکومی که سحرگاه دیروز پرونده زندگی‌اش 
بسته شد، پسر جوانی بود که ناپدری‌اش را به قتل 
رسانده بود. ماجرا از ششم آذر سال ۱۴۰۱ با اعلام خبر 
یک تصادف منجر به جرح در اتوبان امام علی)ع( 
به اورژانس تهران آغاز شد.پس از حضور مأموران 
اورژانس در محل حادثه مشخص شد یک دستگاه 
نیسان آبی با دو خودرو پژو و پراید تصادف کرده و 
کنار اتوبان متوقف شده است، اما در ادامه بررسی‌ها 
مشخص شد راننده قبل از تصادف با شلیک گلوله 

به سرش کشته شده بود.
در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد مقتول با زن جوانی 
که دو فرزند داشته ازدواج کرده است و یکی از پسران 
زن جوان که 19 ساله بود با ناپدری خود اختلاف 
داشته است. از طرفی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل جنایت نشان می‌داد که عامل جنایت سوار بر 
موتورسیکلت در تعقیب راننده نیسان بوده است. با 
دستگیری پسر جوان، وی گفت: من و مقتول با هم 
اختاف داشتیم و تصمیم به قتل او گرفته بودم. 
روز حادثه، اسلحه برداشتم و او را تعقیب کردم و در 
فرصتی مناسب به او شلیک و فرار کردم.متهم به 
درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. پسر 
جوان سه هفته قبل برای اولین‌بار پای چوبه دار 
رفت که به‌خاطر التماس‌های مادرش به اولیای دم 
مهلت گرفت. اما سحرگاه دیروز به درخواست اولیای 

دم حکم قصاص او اجرا شد.

پرونده سه زندانی به ایستگاه مرگ رسید

  / نی یو هما مرضیه  - ث د ا حو ه  و گر
مهندس جوان که هنگام درگیری 
بر سر رانندگی مرد نمایشگاه‌داری را 
کشته بود، پس از یک هفته راز این 

جنایت را فاش کرد.
6 دی امسال  به گزارش »ایران«، 
رانندگان خودروهای عبوری در حوالی 
دهکده المپیک متوجه مرد جوانی 
شدند که با ضربات چاقو مجروح 
شده بود. مرد جوان بلافاصله توسط 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما 
ضربات وارده و شدت جراحات او را به 

کام مرگ کشاند.
با اطاع از این خبر، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت تحقیقات 
خود را آغاز کردند و مشخص شد که 
مقتول سوار بر خودروی ساندرو بوده 
اما از سوی راننده یک خودروی تیبا به 

قتل رسیده است.
از طرفی در بازبینی گوشی تلفن همراه 
مقتول، کارآگاهان موفق شدند عکس 
خودروی تیبایی را که راننده‌اش با 
مقتول درگیر شده بود، پیدا کنند. 
بلافاصله شماره پاک خودروی تیبا 
استعلام شد. مشخصات اعلامی نشان 
می‌داد مالک خودرو مرد جوانی به نام 
فرامرز است. در حالی که تحقیقات 
برای دستگیری وی ادامه داشت، 
مرد جوانی به یکی از کلانتری‌های 
غرب پایتخت رفت و مدعی شد: 
ساعاتی قبل سوار بر خودروی تیبایم 

در حال عبور از بزرگراه حکیم بودم که 
حین دور زدن با خودروی ساندرویی 
تصادف کردم اما دو سرنشین خودرو 
بشدت مرا کتک زدند.در حالی که 
راننده جوان چنین اظهاراتی داشت، 
در  را  او  مشخصات  کلانتری  افسر 
سامانه پلیس ثبت کرد و در این 
هنگام مشخص شد که اسم مرد 
جوان به عنوان تنها مظنون قتل 
مرد ساندروسوار در سیستم پلیس  
ثبت شده و کارآگاهان اداره جنایی در 
تعقیب او هستند. با مشخص شدن 

این موضوع، راننده بازداشت شد.
مرد جوان به دستور بازپرس جنایی به 
اداره 10 منتقل شد اما منکر قتل بود. 
تا اینکه با گذشت 6 روز از جنایت، 
روز گذشته او به قتل ناخواسته راننده 

ساندرو اعتراف کرد.
 

قصدم قتل نبود
مهندس و ورزشکار است، تا به حال 
هیچ سابقه کیفری نداشته و ناخواسته 
دست به جنایتی زده که زندگی خود 

و مقتول را به نابودی کشانده است.
چه شد با مقتول درگیر شدی؟

به خاطر کورس رانندگی. در مسیری، 
او راهم را سد کرد و از ماشین پیاده 
شد. بعد بشدت مرا کتک زد، طوری 
که حالم خیلی بد شد و خواستم از او 
انتقام بگیرم. وقتی سوار خودرو شد و 
رفت، تعقیبش کردم و چند متر جلوتر 

راه او را سد کردم. از داخل ماشین 
چاقو برداشتم و ناخواسته سه ضربه 

زدم. الان هم خیلی پشیمانم.
همیشه با خودت چاقو حمل می‌کنی؟

از کوه  من کوهنوردم آن روز هم 
می‌آمدم و داخل وسایل کوهنوردی‌ام 

چاقو بود.
چه شد که تصمیم گرفتی به کلانتری 

بروی؟
می‌دانستم دیر یا زود شماره پلاک 
خودروام به دست پلیس می‌افتد. از 
طرفی قصدم کشتن او نبود و تصورش 
را نمی‌کردم که راننده به قتل رسیده 
باشد. وقتی دستگیر شدم، فهمیدم 
که او نمایشگاه‌دار بوده و خودرویی هم 
که با آن کورس گذاشته بود، خودروی 

نمایشگاهش بوده است.

 کورس خیابانی 
2 زندگی را نابود کرد

گروه حوادث-کامران علمدهی/ سارق سابقه‌دار که با 

دیدن درگیری یک زوج جوان در پارک به قصد دفاع 

از زن، با شوهرش درگیر شده و او را کشته بود به 

قصاص محکوم شد و با تأیید حکم در دیوان عالی 

در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

 مرگ 20 هزار نفر
 در تصادفات
 سال گذشته

گروه حوادث/  رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور 
فوت بیش از ۲۰ هزار نفر در تصادفات سال گذشته را 
زنگ خطر جدی افزایش این آمار در کشور دانست.

دکتر عباس مسجدی گفت: سال گذشته بعد از ۱۰ 
سال، آمار فوتی‌های ناشی از تصادفات ۲۰ هزار نفر را 
پشت سر گذاشت و این یک زنگ خطر جدی است. 
در دوران کرونا فوتی‌های ناشی از تصادفات مقداری 
کاهش یافت اما در سال گذشته به دلیل افزایش 
سفرها و همچنین وجود راه‌ها و خودروهای نامناسب، 
آمار افزایشی شد.مسجدی با بیان اینکه آمار پزشکی 
قانونی اعتبار بین‌المللی دارد، گفت: برای ایمن‌سازی 
راه‌ها و خودروها باید برنامه‌ریزی جدی و همچنین 
آموزش‌های لازم به مردم ارائه شود. باید همه با عزم 
همگانی تلاش کنند تا آمار فوتی‌های ناشی از تصادفات 

کاهش یابد.

50 درصد شکایت‌های قصور پزشکی تأیید می‌شود
نیز گفت:  وی درباره پرونده‌های قصور پزشکی 
 یک سوم پرونده‌های پزشکی قانونی مربوط به قصور 
پزشکی است و در ۵۰ درصد این پرونده‌ها، قصور 
پزشکی تأیید می‌شود و در حدود ۵۰ تا ۵۴ درصد موارد 
هم تبرئه می‌شوند. در همه اصناف افرادی هستند که 
سوءاستفاده می‌کنند و اکنون هم آمار پرونده‌های 
مربوط به پزشک‌نماها زیاد است، بنابراین از مردم 
می‌خواهیم حتماً برای انجام کارهای پزشکی بویژه 
در حوزه زیبایی از صلاحیت و مشروعیت علمی فرد 
اطمینان پیدا کنند و فقط از روی تبلیغات در فضای 
مجازی که گاه تبلیغات کاذبی هستند، به آن فرد 

مراجعه نکنند.

 انسداد لوله بخاری 3 قربانی گرفت
 انسداد لوله خروجی بخاری با گونی باعث گازگرفتگی و مرگ سه عضو یک خانواده 
شد.محسن همیانی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قدس گفت: 
با اعلام مرکز پیام آتش‌نشانی به ایستگاه یک مبنی بر گازگرفتگی اعضای یک خانواده، 
بلافاصله آتش‌نشانان با یک دستگاه خودروی عملیاتی به محل اعزام شدند. در این 
حادثه سه نفر از اعضای یک خانواده در پی استنشاق گاز منوکسیدکربن جان خود را از 

دست داده بودند.
وی اضافه کرد: پس از بررسی آتش‌نشانان، مشخص شد علت این حادثه انسداد لوله 
خروجی بخاری به‌وسیله گونی بوده که گاز منوکسیدکربن از فضای منزل خارج نمی‌شده 

و باعث مسمومیت متوفیان شده بود.
 

بازداشت مالک جایگاه سوخت به‌خاطر قاچاق بنزین
مالک یک جایگاه سوخت شهری در جیرفت که اقدام به قاچاق ۸۴ هزار و ۶۳۰ لیتر 
بنزین کرده بود، دستگیر شد.سرهنگ رضا فیروزبخت فرمانده انتظامی جیرفت گفت: 
در پی گزارش‌های مردمی، مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا با انجام تحقیق میدانی 
و زیرنظر قرار دادن فعالیت یک جایگاه عرضه سوخت شهری و با تشکیل تیم تلفیقی از 
کارشناسان اداره تعزیرات حکومتی و شرکت پخش توزیع فرآورده‌های نفتی این شهرستان 
از این جایگاه عرضه سوخت بازدید کردند و با بررسی فنی اسناد، مدارک و مستندات 
شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، مشخص شد این جایگاه مقدار ۸۴ هزار و ۶۳۰ لیتر 
بنزین )معادل سوخت مورد نیاز ۲ هزار و ۸۲۱ دستگاه خودرو( در اختیار قاچاقچیان 
سوخت قرار داده است. با دستگیری مالک جایگاه، پرونده قضایی برای وی تشکیل شد.

 

تیراندازی در عروسی حادثه‌ساز شد
رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی، باعث مجروح شدن یکی از میهمانان 
شد.سرهنگ امیری سبتکی فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: در پی اعام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در مراسم عروسی که منجر به 
جرح یکی از حاضران شد، بلافاصله مأموران پلیس به همراه گروه‌های امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد در این حادثه بر اثر تیراندازی سهوی از ساح 
شکاری که در دست یکی از حاضران بوده، یکی از میهمانان این مراسم بر اثر اصابت 
گلوله زخمی و برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شده است.وی با اشاره به دستگیری 
فرد تیرانداز و یک نفر دیگر در این رابطه و کشف اسلحه،‌ از شهروندان خواست از ترویج 

رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی خودداری کنند.
 

7 مصدوم در انفجار یک خانه در قائمشهر

انفجار هولناک یک منزل مسکونی در قائمشهر ۷ مصدوم برجای گذاشت.زکریا اشک‌پور 
سخنگوی اورژانس مازندران گفت: این انفجار ساعت ۱۵ دقیقه بامداد چهارشنبه ۱۲ دی‌ در 
اثر نشتی گاز رخ داد. با اعلام خبر این حادثه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، بلافاصله 
چهار دستگاه آمبولانس از پایگاه‌های اورژانس به محل حادثه واقع در خیابان میهمانسرای 
شهرستان قائمشهر اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد در این حادثه ۷ نفر مصدوم و یک 

واحد مسکونی تخریب و چند خودروی پارک شده در محل نیز دچار خسارت شدند.
 

پلیس به اختلاف قدیمی دو طایفه پایان داد
اختلافات چندساله بین دو طایفه در ملایر با وساطت پلیس پایان یافت.سرهنگ احمد 
ساکی فرمانده انتظامی ملایر گفت: درپی اختلافات خانوادگی که منجر به درگیری‌های 
چندساله بین دو طایفه در یکی از روستاهای ملایر و تشکیل پرونده‌های متعدد قضایی 
شده بود، برحسب وظیفه و براساس آموزه‌های دینی ما که بر صلح، بخشش و رضایت 
تأکید جدی دارد، این موضوع در دستورکار قرار گرفت و به‌منظور جلوگیری از هرگونه 
تنش و نزاع‌های بعدی، فرمانده انتظامی بخش زند پس از برگزاری چند جلسه و 
همچنین دعوت از بزرگان و ریش‌سفیدان، معتمدان و متنفذین با دعوت طرفین به 

خویشتنداری به این اختلاف کهنه با وساطت همه بزرگان پایان داده شد.

فیلیپین

340 مجروح در جشن‌های سال نو میلادی
وزارت بهداشت فیلیپین از ۳۴۰ مورد جراحت در جشن‌های سال نو میادی این 
کشور به علت استفاده از مواد منفجره خبر داد.به گزارش شینهوا، وزارت بهداشت 
فیلیپین اعلام کرد، این آمار ۳۴ درصد کمتر از مدت مشابه سال قبل و نزدیک به ۶۰ 
درصد از جراحات، ناشی از ترقه‌ها و مواد منفجره ممنوعه قوی بوده است.همچنین 

مقامات این کشور گفتند ۲۳۹ نفر از مصدومان ۱۹ ساله و کمتر و ۴۱ نفر زن بودند.
 

بلغارستان

مرگ 4 بی‌خانمان در آتش‌سوزی قطار
آتش‌سوزی واگن قطار در ایستگاه مرکزی راه‌آهن صوفیه، منجر به مرگ 4 بی‌خانمان 
شد و دو نفر دیگر در بیمارستان بستری شدند.به گزارش یورونیوز، ایوان گئورگیف، 
رئیس بخش رویدادهای جمعی در اداره کلانشهر صوفیه گفت، آتش‌سوزی حدود 
ساعت ۲:۳۰ بامداد به وقت محلی رخ داده است.اطلاعات اولیه حاکی از آن است 
که گروهی از افراد بی‌خانمان به طور غیرقانونی وارد واگن شده بودند و به گفته 
راه‌آهن دولتی بلغارستان، واگن قطار کمی قبل از نیمه‌شب برای سرویس‌دهی 
قطار صبحگاهی صوفیه به پتریچ آماده شده بود. بیمارستان دانشگاه پیروگوف در 
وب‌سایت خود اعلام کرد، دو مجروح با شرایط وخیم در کلینیک بستری شدند. 
یکی از افراد حدود ۶۵ سال و دیگری بالای ۳۵ سال سن دارد. علت آتش‌سوزی در 

دست بررسی است.
 

مکزیک

مرگ خاموش زوج گردشگر در هتل
زن و شوهر کانادایی که برای گردشگری به هتلی در مکزیک رفته بودند، به دلیل 
نقص فنی وسایل گرمایشی اتاق جانشان را از دست دادند.این در حالی است که 
یک هفته بعد از این حادثه، تاریخ برگزاری جشن عروسی دخترشان بود. این زن و 
شوهر به دلیل نشت گاز جانشان را از دست دادند و اگر در یکی، دو ساعت ابتدایی 
که از حادثه می‌گذشت فردی متوجه بروز مشکل می‌شد، آنها حتماً نجات پیدا 
می‌کردند، اما پس از گذشت چندین ساعت، دخترشان متوجه حادثه شد که دیگر 
خیلی دیر شده بود. وقتی نیروهای امداد به هتل رسیدند از مرگ آنها سه ساعت 
گذشته بود. این هتل در سال 2012 نیز به دلیل نقص فنی وسایل گرمایشی باعث 
جان باختن یک خانواده 5 نفره شده بود. پلیس مکزیک در پایان گفت: مدیر هتل 
دستگیر و بازداشت شده است و پرونده او پس از تکمیل مدارک به دادگاه قضایی 

ارجاع داده خواهد شد.
 
 
 
 
 

در  جوانی  زن   ۱۴۰۲ آبان‌ماه   
فوریت‌های  مرکز  با  تماس 
پلیسی از مرگ شوهرش با 
ضربه‌های چاقوی مردی غریبه 
در یکی از پارک‌های شهر تهران 
خبر داد. وقتی مأموران کلانتری 
افسریه به محل حادثه رفتند، 
زن جوان که وحشت‌زده و گریان 
بود، گفت: سینا همسر موقتم 
بود، من یک سال قبل با او آشنا 
شدم. روز حادثه برای هواخوری 
به پارک رفته بودم که همان 
موقع سینا با من تماس گرفت 
و وقتی فهمید در پارک هستم 
خیلی عصبانی شد و ‌گفت این 
پارک محل تردد موادفروش‌ها و 
معتادان است و نباید تنهایی به 
آنجا می‌رفتی. چند دقیقه بعد 
هم با موتورش به دنبالم آمد و 
گفت سوار شو تا برویم؛ چون 
با من تند برخورد کرده بود و 
می‌خواست به زور مرا سوار 

موتورش کند، ناراحت شده 
بودم و مقاومت کردم که کار به 
درگیری کشید و در همین موقع 
دو مرد جوان که در پارک بودند 
به خیال اینکه سینا مزاحمم 
شده به طرف ما آمدند و با سینا 

درگیر شدند.
 در یک چشم بر هم زدن درگیری 
بالا گرفت و در نهایت یکی از 
آنها با چاقو دو ضربه به شوهرم 
زد و بلافاصله با موتور از محل 

متواری شدند.
در ادامه تحقیقات، مأموران با 
بازبینی فیلم دوربین مداربسته 
محل، متهم را که از اشرار و 
سارقان سابقه‌دار محل بود 
شناسایی و وی را بازداشت کردند.
از دستگیری و در  بعد  متهم 
همان بازجویی‌های اولیه به 
قتل اعتراف کرد و مدعی شد: 
نمی‌دانستم مقتول شوهر آن 
زن است، وقتی دیدم زن از رفتن 

با او امتناع می‌کند فکر کردم 
مزاحمش شده به همین خاطر 
به قصد کمک به آن زن وارد 

درگیری شدم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده 
 10 شعبه  به  رسیدگی  برای 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
اولیای دم  ابتدای جلسه  در 

کردند. قصاص  درخواست 
سپس متهم به جایگاه رفت 
و با پذیرش اتهام قتل گفت: 
من سارقم، آدمکش نیستم. 
روز حادثه من و دوستم در حال 
چرخیدن در خیابان بودیم و 
به دنبال طعمه‌ای برای سرقت 
می‌گشتیم که این زوج را دیدیم 
که داشتند دعوا می‌کردند، مرد 
قصد داشت زن جوان را به زور 
سوار موتورش کند. دلم برای 

 دخالت سارق در دعوای زن و شوهری دخالت سارق در دعوای زن و شوهری
به جنایت ختم شدبه جنایت ختم شد

آن زن سوخت و خواستم کمکش کنم 
اما درگیر شدیم و من با چاقو دو ضربه 
به او زدم. وقتی دیدم روی زمین افتاد 
با دوستم سوار موتورمان شدیم و فرار 
کردیم. باور کنید اصلاً فکر نمی‌کردم 
آنها زن و شوهر هستند وگرنه دخالت 

. م نمی‌کرد

در پایان جلسه، قضات مرد سارق را به 
قصاص محکوم کردند.

پس از صدور حکم، پرونده به دیوان‌ 
عالی کشور رفت و قضات شعبه 7 
دیوان نیز حکم قصاص را تأیید کردند 
و سارق قاتل در یک قدمی چوبه دار 

قرار گرفت.

زنگ خطر به صدا درآمد

به گزارش »ایران«، حدود ساعت ۲ بامداد 
۲۰ بهمن سال گذشته مأموران پلیس از 
سقوط مرگبار جوانی 20 ساله در پل نیایش 
باخبر شده و به محل رفتند. در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد مقتول افغانستانی بوده 
که پس از درگیری با سرنشین یک خودرو 
از روی پل به پایین افتاده و در همان لحظه 
یک خودروی عبوری با او برخورد کرده است.
 همکار مقتول به پلیس گفت: ما کارگر 
شهرداری هستیم. سرگرم تمیز کردن 
پرچم‌ها و نرده‌های لبه پل بودیم تا برای روز 
۲۲ بهمن تمیز باشد. وقتی دوستم پایه یکی 
از پرچم‌ها را پایین آورد ناگهان یک خودروی 
پژو ۴۰۵ توقف کرد و مردی عصبانی به سمت 
او دوید و پس از درگیری دوستم از روی پل 
پایین افتاد و ماشینی هم با او برخورد کرد.
پس از بررسی دوربین‌های مداربسته توسط 
پلیس، مالک پژو 405 که جوان 28 ساله‌ای 

به نام نوید بود، شناسایی و بازداشت شد.
وی در تشریح ماجرا گفت: شب حادثه در 
حال گذر از بزرگراه نیایش بودم که دو نفر 
را در حال پایین کشیدن پرچم ایران دیدم، 
فکر کردم آنها قصد بی‌حرمتی به پرچم 

کشورم را دارند. عصبی شدم و به سراغ 
آنها رفتم اما یکی از آنها ناخواسته از بالای 

پل به پایین افتاد.
با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات برای 
نوید کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد اما او توانست از اولیای 
دم مقتول رضایت بگیرد و به این ترتیب 
مقرر شد رسیدگی به اتهام وی از جنبه 

عمومی جرم صورت بگیرد.

در دادگاه چه گذشت
در این جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من در فضای مجازی عضو گروهی بودم 
که در آنجا می‌گفتند عده‌ای در آستانه 22 
بهمن سعی دارند با پاره کردن و آتش زدن 
پرچم کشورم اغتشاش به پا کنند و من 
آن شب فکر کردم این جوان هم قصدش 
بی‌حرمتی به پرچم کشور است. حالا هم 
پشیمان هستم و از قضات می‌خواهم در 
حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند.
با پایان جلسه قضات متهم را تا صدور حکم 

نهایی با قید وثیقه آزاد کردند.

با رضایت اولیای دم متهم از مرگ گریخت
گروه حوادث / شخصی که به تصور توهین به پرچم ایران ناخواسته باعث سقوط مرد 
جوانی از روی پل نیایش و مرگش شده بود با جلب رضایت اولیای دم تا صدور رأی قطعی 

با وثیقه آزاد شد.


